רחוב יהודה הלוי 85, תל אביב
טלפון: 03-5661338, פקס: 03-5661280

26 בנובמבר, 2020

לכבוד
הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
רח' אחוזת בית 2
תל-אביב 6525216

לכבוד
רשות ניירות ערך
רח' כנפי נשרים 22
ירושלים 95464
באמצעות מגנ"א

ג.א.נ.,

## הנדון: דוח עסקה על פי תקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א-2001 וזימון אסיפה כללית מיוחדת של בעלי יחידות השותפות

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבין בעל שליטה בה), תשס"א – 2001, לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 (“תקנות דוחות מידיים”), פקודת השותפויות [נוסח חדש], התשל"ה-1975 (“פקודת השותפויות”) וחוק החברות, תשנ"ט-1999 (“חוק החברות”), ניתנת בזאת הודעה בדבר כינוס אסיפה כללית מיוחדת של מחזיקי יחידות השותפות שהונפקו על-ידי רציו נאמנויות בע"מ (“הנאמן”), המקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות (“היחידות” ו- “האסיפה”, בהתאמה), כדלקמן:

### 1. מקום האסיפה ומועדה

לענין המניין החוקי, ייחשבו כ"שני בעלי יחידות השתתפות" גם שני באי-כח של בעל יחידות השתתפות רשום אחד, שהוא חברת רישומים (דהיינו - חברה שעיסוקה היחיד החזקת ניירות ערך עבור אחרים), המשתתפים באסיפה מכח יפוי-כח שנתנו להם בגין יחידות השתתפות שונות, המוחזקות באמצעות חברת רישומים עבור לפחות שני בני אדם.

#### 9. זכאות להשתתף בהצבעה

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ("תקנות הצבעה בכתב"), המועד הקובע לעניין הזכאות להצבעה באסיפת מחזיקי יחידות השתתפות הינו בתום יום העסקים של יום 2 בדצמבר, 2020 ("המועד הקובע").

בהתאם לתקנות החברות (הוכחת בעלות במניה לצורך הצבעה באסיפה הכללית), התש"ס-2000 ("תקנות הוכחת בעלות"), מחזיק יחידת השתתפות שלזכותו רשומה יחידת השתתפות אצל חבר בורסה ואותה יחידת השתתפות נכללת בין יחידות ההשתתפות הרשומות במרשם מחזיקי יחידות ההשתתפות על שם חברה לרישומים, יהיה רשאי להשתתף ולהצביע באסיפה הנ"ל אם ימצא לשותפות אישור בדבר בעלותו ביחידת ההשתתפות במועד הקובע מאת חבר הבורסה בהתאם לטופס 1 שבתוספת לתקנות הוכחת בעלות.

במקרה כאמור, יהיה ניתן לעיין בסדר היום העדכני בדיווחי השותפות שבאתר ההפצה של רשות ניירות ערך: [www.magna.isa.gov.il](http://www.magna.isa.gov.il) אתר הבורסה לניירות ערך בתל אביב: [www.maya.tase.co.il](http://www.maya.tase.co.il) המועד האחרון להמצאת בקשה של בעל יחידות לכלול נושא בסדר היום של האסיפה כאמור הינו עד שבעה (7) ימים לאחר מועד זימון האסיפה.

### 16. סמכות רשות ניירות ערך

בהתאם לתקנות ניירות ערך (עסקה בין חברה לבעל שליטה בה), תשס"א-2001, בתוך עשרים ואחד (21) ימים מיום הגשת דוח זה רשאית רשות ניירות ערך להורות לשותפות לתת, בתוך מועד שתקבע, הסבר, פירוט, ידיעות ומסמכים בנוגע להחלטות המוצעות שעל סדר יום האסיפה, וכן להורות לשותפות על תיקון הדוח באופן ובמועד שתקבע.

ניתן לעיין בנוסח המלא של החלטות המוצעות במשרדי השותפות, ברח' יהודה הלוי 85, תל אביב, בתאום מראש בטלפון 03-5661338 וזאת עד למועד כינוס האסיפה.

בכבוד רב,
רציו חיפושי נפט בע"מ
השותף הכללי
על ידי ליגד רוטלוי, יו"ר

## רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת

### ("השותפות" או "השותפות המוגבלת")

#### כתב הצבעה – חלק ראשון

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו-2005 ובשינויים המחויבים

#### ("התקנות")

1. **שם השותפות:** רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת.
2. **סוג האסיפה:** אסיפה מיוחדת של בעלי יחידות ההשתתפות שהונפקו על ידי רציו נאמנויות בע"מ ("הנאמן") והמקנות זכות השתתפות בזכויות הנאמן כשותף מוגבל בשותפות.
3. **מועד האסיפה:** יום ה', 31 בדצמבר, 2020 בשעה 14:00.

ככל שיהיו שינויים בסדר היום לרבות הוספת נושא לסדר היום, השותפות תמציא נוסח כתב הצבעה מתוקן ביום פרסום ההודעה בדבר סדר היום המעודכן.

**בעל יחידות השותפות יציין את אופן הצבעתו לגבי הנושא שעל סדר היום בחלקו השני של כתב הצבעה זה.**

## כתב הצבעה – חלק שני

בהתאם לתקנות החברות (הצבעה בכתב והודעות עמדה), התשס"ו – 2005 ובשינויים המחויבים

שם השותפות המוגבלת: רציו חיפושי נפט (1992) – שותפות מוגבלת

מען השותפות (למסירה ומשלוח כתבי הצבעה):

משרדי ד"ר זאב הולנדר, משרד עורכי דין, שד' רוטשילד 49, תל אביב, לידי עו"ד איתי ברפמן - היועמ"ש
החיצוני של השותפות, טלפון 03-5665005 פקס 03-5665015, במסירה ביד או באמצעות דואר
אלקטרוני itay@holender.co.il או באמצעות דואר רשום.

מס' זהות: \_\_\_\_\_

3. אם אין לבעל היחידות תעודת זהות ישראלית:

\_\_\_\_\_ מס' דרכון:

\_\_\_\_\_ המדינה שבה הוצא:

\_\_\_\_\_ בתוקף עד:

4. אם בעל היחידות הוא תאגיד:

\_\_\_\_\_ מס' תאגיד:

\_\_\_\_\_ מדינת ההתאגדות:

### סיווג משתתף באסיפה

נא ציין האם הנך:

"בעל עניין" כהגדרתו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

"משקיע מוסדי" כהגדרתו בתקנה 1 לתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל)
(השתתפות חברה מנהלת באסיפה כללית), התשס"ט-2009, וכן מנהל קרן להשקעות משותפות
בנאמנות כמשמעותו בחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994.

"נושא משרה בכירה" כהגדרתו בסעיף 37(ד) לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968.

אינני אחד מהנ"ל.

**אופן ההצבעה בעניין החלטות שעל סדר היום**

לענין אישור עסקה לפי סעיפים 255 ו-272 עד 275 לחוק החברות, שהרוב הנדרש לאישורה אינו רוב רגיל - האם אתה בעל שליטה, בעל ענין אישי בהחלטה, נושא משרה בכירה או משקיע מוסדי?